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Wizyta delegacji z Angoli w Wielkopolsce

*W dniach 24-29 marca 2018 r. w województwie wielkopolskim na zaproszenie Marszałka Marka
Woźniaka przebywała delegacja z Republiki Angoli. Przewodniczyli jej JE Domingos Culolo, Ambasador
Nadzwyczajny i Pełnomocny Republiki Angoli w RP oraz João Marcelino Tyipinge, Gubernator Prowincji
Huíla.*

Głównym punktem wizyty było spotkanie oficjalne władz obu regionów 26 marca 2018 r.  oraz podpisanie
„Listu intencyjnego w sprawie współpracy pomiędzy Województwem Wielkopolskim oraz angolską
Prowincją Huíla”.  Jak stwierdził Marszałek Marek Woźniak w czasie ceremonii podpisania dokumentu,
Wielkopolska jest regionem otwartym na współpracę na całym świecie. Podkreślił, że prowincja Huíla jest
wiarygodnym i sprawdzonym partnerem, czego dowiodły kontakty realizowane od 2016 r. Określił list
intencyjny jako „otwarte drzwi, zaproszenie do współpracy”, które powinno być teraz wypełnione
konkretnymi projektami.

Delegacji oficjalnej towarzyszyła grupa przedsiębiorców z prowincji Huíla, którzy spotkali się z
reprezentantami wielkopolskiego biznesu na II Forum Gospodarczym Wielkopolska - Huíla, które odbyło
się 27 marca 2018 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego (pierwsze forum odbyło
się w listopadzie 2016 r. w Lubango,  stolicy prowincji Huíla).

W skład delegacji angolskiej wchodził również rektor najważniejszej uczelni państwowej na południu
Angoli - Universidade Mandume ya Ndemufayo. Goście z Angoli wyrazili duże zainteresowanie rozwojem
kontaktów w sektorze edukacji oraz badań naukowych. By zapoznać się potencjałem Wielkopolski w tej
sferze, odwiedzili Targi Edukacyjne oraz rozmawiali z przedstawicielami władz rektorskich w czasie wizyt
w wielkopolskich uczelniach.

Prowincja Huíla jest pierwszym afrykańskim regionem partnerskim Województwa Wielkopolskiego.
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Pliki do pobrania:

listintencyjnyhuilawielkopolska2018pl.pdf - 627479 Mb
huilapodstawoweinformacje.pdf - 243454 Mb
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